Протокол №1 от 30.06.2020 г.

заседания Комиссии по проведению индивидуального отбора обучающихся в профильный универсального профиля МОУ «СШ №1» г. Николаевска

Присутствовали:

Председатель: Евдокимова А.С., учитель химии,  и.о. заместителя директора по УР;

Члены комиссии:
Зубанкова, учитель истории, руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла;

Табульда Е.Ю.., учитель географии, руководитель ШМО учителей естественного цикла, физической культуры и ОБЖ;

Сидельникова М.В., учитель русского языка и литературы;

Бурыкина Е.Ю., член совета родителей обучающихся школы.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Анализ документов, представленных для зачисления в профильный класс МОУ «СШ №1» г. Николаевска: аттестатов об основном общем образовании, портфолио учащихся (грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения, подтверждающие учебные, интеллектуальные достижения (призовые места) обучающихся).
2. Составление рейтинга обучающихся, претендующих на зачисление в профильный 10-й класс МОУ «СШ №1» г. Николаевска.

3.Решение.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу и.о. заместителя директора по УР Евдокимову А.С.

И.о. заместителя директора по УР Евдокимова А.С., представила список претендентов на зачисление в профильный10 класс универсального профиля МОУ «СШ №1» г. Николаевска.
Комиссией были рассмотрены следующие документы обучающихся:
- заявление родителей (законных представителей);

- аттестат об основном общем образовании;

- портфолио учащихся (грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения, подтверждающие учебные, интеллектуальные достижения (призовые места) обучающихся).

По второму вопросу слушали членов комиссии Сидельникову М.В. и Зубанкову С.В., которые представили рейтинговую таблицу учащихся.

Рейтинг учащихся сформирован на основании следующих нормативно-правовых документов:

 - Приказ Министерства образования и науки Волгоградской области от 21 октября 2013 года N 1393 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные образовательные организации Волгоградской области и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения» (с изменениями на 3 октября 2018 года):

- Положение о профильных классах в МОУ «СШ №1» г.Николаевска.
Рейтинг обучающихся по результатам индивидуального отбора
в профильный класс МОУ «СШ №1» г. Николаевска

	№

п/п

	ФИО

ученика

	Средний балл аттестата

	Баллы за аттестат  (по 3 б за «4» и «5»)
	Достижения за последние 2 года в олимпиадах и иных интеллектуальных и (или) творческих конкурсах, соответствующих выбранному профилю обучения
	Итоговый балл

	Школьный уровень (1 б за достижение)
	Муницпальный уровень (6б)

	Зональный, региональный уровень (20б)
	Всероссийский, международный уровень (25б)

	международный уровень - 30 баллов

	1.
	Ковалева Эльвира

Федоровна
	5
	57
	5
	18
	40

	120

	2.
	Шаповалова Ольга Николаевна
	5
	57
	5
	18
	40

	120

	3.
	Шелекето Ксения Евгеньевна
	4,684
	57
	3
	18
	40

	118

	4
	Симонова Анна Андреевна
	5
	57
	5
	12
	40

	114

	5
	Малышева Марина Андреевна
	5
	57
	2
	12
	40

	111

	6
	Шевченко Екатерина Алексеевна
	4,789
	57
	1

	40

	98

	7
	Захаров Никита Александрович
	5
	57
	5
	18

	80

	8
	Жило Григорий Константинович
	4, 789
	57

	20

	77

	9
	Квитко Никита Андреевич
	5
	57
	2
	12

	71

	10
	Клинков Артём Романович
	5
	57
	3
	6

	66

	11
	Малышев Степан Вадимович
	4,368
	57
	2

	59

	12
	Золотарева Ольга Евгеньевна
	4,316
	57
	1

	58

	13
	Ушакова Каролина Сергеевна
	5
	57

	57

	14
	Пшеничная Анастасия Олеговна
	5
	57

	57

	15
	Батченко Кристина Александровна
	4,842
	57

	57

	16
	Власенко Анна Владимировна
	4,842
	57

	57

	17
	Лобанова Даниела Андреевна
	4,789
	57

	57

	18
	Сивко Елизавета Александровна
	4,789
	57

	57

	19
	Осьмакова Олеся Валерьевна
	4,737
	57

	57

	20
	Часовой Александр Евгеньевич
	4,684
	57

	57

	21
	Экова Юлия Андреевна
	4,684
	57

	57

	22
	Малышева Анна Эдуардовна
	4,632
	57

	57

	23
	Леднева Виктория Алексеевна
	4,632
	57

	57

	24
	Носачева Екатерина Дмитриевна
	4,526
	57

	57

	25
	Забурдяева Алина Александровна
	4,421
	57

	57

	26
	Беликова Алёна Васильевна
	4,316
	57

	57

	27
	Игольников Егор Дмитриевич
	4,05
	48

	48

	28
	Пак Анатолий Валерьевич
	3,947
	42

	42

	29
	Гужва Артём Николаевич
	3,894
	42

	42

	30
	Зинченко Сергей Сергеевич
	3,842
	42

	42

	31
	Сарсинбаев Дмитрий Игоревич
	3,789
	36

	36

	32
	Сюбуков Ленар Рашидович
	3,737
	36

	36

	33
	Ни Аркадий Евгеньевич
	3,526
	21

	21

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать к зачислению в профильный класс универсального профиля по итогам проведения анализа документов, представленных для проведения индивидуального отбора в класс профильного обучения ОУ «СШ №1» г.Николаевска следующих обучающихся:
	№

п/п

	ФИО

ученика

	Средний балл аттестата

	Итоговый балл

	Рекомендации комиссии

	1.
	Ковалева Эльвира

Федоровна
	5
	120
	зачислить

	2.
	Шаповалова Ольга Николаевна
	5
	120
	зачислить

	3.
	Шелекето Ксения Евгеньевна
	4,684
	118
	зачислить

	4
	Симонова Анна Андреевна
	5
	114
	зачислить

	5
	Малышева Марина Андреевна
	5
	111
	зачислить

[image: image1.jpg]6 Llesyenko Exatepuna AnekceeBHa 98 3a4YUCIUTD
7 3axapos Hukuta Anekcanaposuy 80 3aYUCIIUTH
8 Auno Cpuropuii Koncrantunosuy 79 3aYUCITUTE
9 Keurtko Hukura Auapeesuu J7} 3a4HCITHTh
10 Kaunnkos Aprém Pomanosuy 66 3aUUCTUTE
[ 11 Mansnues Crenan Baaumosuu 59 3aYMCIUTH
[12 3onorapepa Onbra EBrenbeBna 58 3aYUCTTUTE
13 | Ywakosa Kaponuna Cepreepua 57 3aYHCITUTE
14 Muwennynas Anacracus OnerosHa 57 3a4YUCIIUTD
15 | Baruenko Kpucruna AnekcanaposHa 37 3a4UCIIUTH
16| Bnacenko Anna Bnaaumuposta 57 3a4MCIUTH
17 Jlo6aHoea Jlanuena Auapeesna 57 3aYKUCITUTE
18 Cusxko Enusasera AliekcanaposHa 57 3aYUCIIUTE
19 OcbmakoBa Osecst Basepbesna 37 3aUMCIUTH
20 Yacosoit Anexcanap Esrensesny 57 3a4MCAUTE
21 Dkosa lOnus Aunpeesna 57 3aYUCTHTE
|22 Mansiiesa Anna Dj1yapiosHa 1557 3aYHCIUTH
23 | Jlennea Bukropus Anekceeena 57 3AUMCIIUTE
24 Hocauera Exarepuna JIMutpuesna 37 3aYUCTHTE
‘LZS | 3abypasera Annna AnekcanaposHa | 57 3aYHCITUTE
26 | benukosa Anéna Bacunnenna | 57 3aYHCIUTD
|27 Hronenukoe Erop JIMutpresuy 48 3a4UCIUTh
| 28 | INak Anaronnii Banepbesuy 42 | 3auncauts |
[29 | T'ykea Aprém Hukonaeuu 42 3aYUCTUTE ]
30 3unyenko Cepreii Cepreesuy 42 3aYUCTHTE
Pekomengosath 0Tka3ath B 3auncieHud B npoduabHeii 10 kiace no wroram npoBeeHus
aHanM3a J0KyMEHTOB, NPEACTABACHHBIX A4 TIpOBEICHHA WHAMBHAYANbHOTO orﬁopa B Knacc
npoduabHoro obyuenns OV «CLL Nel» r.Hukonaescka ceayrommm o0yualommumes:
| Ne DUO 5 ,_\ Hroro | Pekomenzaumi komuccnn
| /n | yuenuka E % g | Borit
2.& E| bamn
O= &
1 Capcunbaes JImutpuit Uropesuy 3,789 |36 OTKJIOHHTH
2 Ciobykos Jlenap PauimnoBuy 3,737 |36 OTKJIOHHTH
I3 3,526 |21 OTKJIOHHTE

Hu Apkanuii EBrensenny

Eraoxumosa A.C.
3ybanxosa C.B.
Tabyabaa E.1O.
CunenbHuxosa M.B.
Bypwikuua E.JO.